
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 230/2.014 

- de 08 de Setembro de 2.014 - 

 

(Que indica um representante titular e um suplente para comporem o CAE – Conselho de Alimentação 

Escolar nos termos do Artigo 1º, § 1º inciso I, da Lei Municipal nº 1.261/2010 de 02/09/2010).  

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de Inúbia 

Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais e nos termos do Artigo 1º, § 1º inciso I, da Lei 

Municipal nº 1.261/2010 de 02/09/2010...................... 

 

RESOLVE: 

 

Indicar os funcionários Srº.Aldo Alves Gonçalves, RG.25.388.523-1, como 

representante titular do Poder Executivo e a Srª.Dirce Silvério Passini, RG. 23.157.678-X, como suplente 

no CAE – Conselho de Alimentação Escolar do Município de Inúbia Paulista, conforme determina a Lei 

Municipal nº 1.261/2010 de 02/09/2010. 

 

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 08 de Setembro de 2.014. 

 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI  

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar 

público de costume, na data supra.  

 

 

 

SONIA REGINA DE ALENCAR 

Resp. Pelo Setor de Diretora de Secretaria 

 
 


